令和３年１１月１０日

保護者の皆様へ

名護市立大宮中学校

校 長 喜友名 悟

（公印省略）

下校時間の変更について（お知らせ）

深秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動に対して

のご理解・ご協力に感謝申し上げます。

 さて，本校では『「なすことによって学ぶ」宮中特活～本音で想いを伝え合う生徒の姿を育み 共に宮

中文化を創造する活動の充実を通して～』を研究主題に校内研修を取り組んでおります。

つきましては，下記の日程において１年１組での研究授業を実施し，全職員参加での研修会を予定して

おります。そのため，保護者・生徒にはご迷惑をおかけしますが、早めの下校時間を予定しております。

保護者の皆様のご理解とご協力の程宜しくお願い致します。

記

１．期日   令和３年 １１月 １２日（金）

２．下校時間（１年１組を除く） １３：５０

※ 給食はあります

３．研究授業 １年１組 １４：１０～１５：００

  ※ １年１組の生徒の下校時間  １５：１０

※ 部活動はありません。

※ 生徒の皆さんは，寄り道をしないで安全に気をつけて下校しましょう。